
H L Á Š E N Í   M Í S T N Í H O   R O Z H L A S U 
 

STŘEDA – 7. 12. 2016 

 

Milí spoluobčané. 

Přeji vám hezké dopoledne. 

Poslechněte si hlášení. 

 

 

ZŠ a MŠ Přáslavice, MC Motýlek a další vystavovatelé ve spolupráci s obecním 

úřadem vás srdečně zvou na prodejní VÁNOČNÍ VÝSTAVU do prostor obecního 

úřadu, a to v pátek 9. a v sobotu 10. prosince vždy od 10.00 do 17.00 hodin. 

Zapojit se může i kdokoliv z občanů. Těšíme se na vás i na vaše příspěvky.  

Vstupné dobrovolné, občerstvení zajištěno. 
 

Restaurace Varna ve Velké Bystřici si vás tímto dovoluje pozvat na Víkend 

vepřových specialit ve dnech 10. až 11. prosince, které po vás již 4. rokem 

připravuje náš šéfkuchař Petr Knaus se svým kolektivem. Více informací na našich 

webových stránkám, či na tel.: 606 745 831. Těšíme se na vaši návštěvu! 

 

Klub seniorů Přáslavice oznamuje, že v době od 20. prosince do 9. ledna bude 

uzavřený. Od 10. ledna 2017 bude opět v provozu pravidelně každé úterý  

od 14.00 do 17.00 hodin. 

 

 


